
Žadatel
Obec/město                                               

(bydliště)

Navrhované 

prostředky
Poznámka

Božek František Přehořov 0,00 Žádost o storno, nahrazena žádostí 

2752.

Candrová Růžena Lišov 0,00 Žadatel není vlastník nemovitosti.

Čermáková Zita Světík 0,00 Automatický kotel - nedodržení 

pravidel KD

DLABAL PAVEL DOLNÍ HOŘICE 0,00 Žádost vyřazena, nemovitost je 

zemědělská stavba.

Farka František Trhové Sviny 0,00 Žádost vyřazena z důvodu neuvedení 

SVT kódu.

Fryš Martin Želeč 0,00 Kotel na biomasu mění za kotel 

kombinovaný

Chromý Jan Hluboká nad Vltavou 0,00 Žádost stronována z důvodu podání 

další žádosti.

Klečka Václav Dolní Hořice 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

2729.

Košatka Karel Albrechtice nad Vltavou 0,00 Žádost stornována na vl. žádost, 

nahrazena jinou

Kovář Jiří Soběslav 0,00 Žádost stornována na vl. žádost, 

nahrazena jinou

Mach František Želeč 0,00 Žádost o storno, nahrazena žádostí  

2751.

Malý Drahomír Srubec 0,00 Stornování žádosti na vl. žádost - 

nápr. opatření

Malý Zdeněk Jindřichův Hradec 0,00 Žádost vyřazena, žadatel není 

vlastník.

Matl Richard Volfířov 0,00 žádost vyřazena z důvodu neuvedení 

SVT kódu.

Mečířová Tobi Edita Záboří - Lipanovice 0,00 Žádost vyřazena, starý zdroj není 

kotel.

Míka Jan Veselí nad Lužnicí 0,00 Žádost vyřazena, nemovitost 

podléhá exekuci.

Milštajnová Dana Pištín 0,00 Žadatel žádá o výměnu krb. vložky, v 

rozporu s KD

Mládek Václav Radimovice u Želče 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

2753.

Muška Václav Lhenice 0,00 doložena žádost o strorno

Nechutný Martin Soběslav 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

2748.

Novák Slavomír Nadějkov 0,00 chybný SVT kód- nelze identifikovat

Novotný Vladimír Vyhnanice 0,00 Písemná žádost o storno,nahrazena 

žádostí 2731..

Nový Jan Benešov nad Černou 0,00 Žádost-storno žádosti,nahrazena 

žádostí 1789.

Procházka Michal Zbelítov 0,00 Žádost o storno - na žádost žadatele.

Rubáš Petr Soběslav 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

2745.

Strnad František Veselí nad Lužnicí 0,00 Žádost stornována na vl. žádost, 

nahrazena jinou

Šimková Marie Sudoměřice u Bechyně 0,00 Žádost o storno, nahrazena žádostí 

č. 2732.

Špak Pavel Chlebov 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

2744.



Žadatel
Obec/město                                               

(bydliště)

Navrhované 

prostředky
Poznámka

Šťastná Hana Bečice 0,00 Žádost stornována na vl. žádost, 

nahrazena jinou

Šuna František Soběslav 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

3073.

Švec IvanI Malšice 0,00 Žádost o storno, nahrazuje žádostí 

3076.

Švec Jaroslav Mladá Vožice 0,00 Žádost o storno, nahrazena žádostí 

2769.

Vacek Václav Soběslav 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

2742.

Václavík Stanislav Milevsko 0,00 Není vyplněn SVT kód, foto 

odpojeného kotle

Vančata Jiří Myslkovice 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

2740.

Volena Radek Malšín 0,00 Žádost vyřazena z důvodu neuvedení 

SVT kódů .

Vozka Petr Dynín 0,00 žádost o storno,nahrazena žádostí 

2730.

Vyhnal Stanislav Planá nad Lužnicí 0,00 Žádost stornována na vl. žádost, 

nahrazena jinou

Vyskočil Josef Soběslav 0,00 Žádost o storno, nahrazeno žádostí 

2741.

Wágner Richard Adamov 0,00 chybně SVT kód zdroje -nelze 

identifikovat výrobek

Zaviačičová Vladislava Soběslav 0,00 Žádost o storno, nahrazena žádostí 

3071.

Zelinka Ondřej Tábor 0,00 Žadatel žádá o výměnu kamen, 

nesplnění podmínek KD

Zima Vladislav Praha 0,00 Stávající zdroj tepla jsou kachlová 

kamna.

Zimandl Josef Vitějovice 0,00 Není vyplněn SVT kód - nedodržení 

pravidel KD

Zwiefelhofer Stanislav Brloh 0,00 žadatel není vlastník nemovitosti


